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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81513006L

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit 2G-S KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/201805/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Koli Bano, Shk.1, Kati 2, 
Ap.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dhe sherbime te te gjitha llojeve te ndertimit si: 

Karpenteria, armatura, betonim, ndertim murature, suvatim, 
hidroizolime, shtresa dhe veshje pllakash, bojatisje, 
germime, shtrirje tubacionesh te ndryshme, pergatitje betoni 
dhe llaci, perpunim hekuri (hekurkthyes). Investim ne fushen 
e ndertimit te industrise dhe fushave te tjera. Import-Eksport, 
tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, pasije elektroshtepiake, artikuj 
plastike, transport mallrash per vete dhe te trete etj. Objekti i 
veprimtarise se shoqerise mund te modifikohet ose ndryshoje 
me vendim te ortakut te vetem, sa here te gjykohet e 
nevojshme per realizimin e qellimit social te shoqerise.
Gëzim Teta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimTeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 2G-S KONSTRUKSION
Telefon: 0692203522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697606-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004782-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4745, Nr.8052 Prot, datë 06.11.2018, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Strati Bailiff's Service", protokolluar nga QKB me Nr.12678 Prot, datë 08.11.2018, ku 
është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të vendosë masën e sekuestros 
konservative mbi aktivet e regjistruara pranë jush që zotëron pala debitore, shoqëria "2 G-S 
Konstruksion", shpk me NIPT L81513006L, për ekzekutimin e "Urdhrit të Ekzekutimit", 
Nr.8100 Regj, datë 19.10.2018 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. Këto aktive të 
qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
09 - Vendimi Asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F360A-0D9D-440C-8A93-4BA958A3B6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D00A2F8-8955-41C5-B093-722169640426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB11AFE-875F-490B-B9C1-81F33E1A3D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57561147-4DCE-4289-AAB8-E88F33C1F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126ABBC1-91A2-4E43-B757-7215777266D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239E6039-A9CA-44A9-9654-8D467E6C3FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8277D-0E0B-4A56-99A6-DB644E024EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F5592-4A7F-4D0F-B25F-0CA9DEBE46BE
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02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550342-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
01-Pasqyra e pozicionit financiar (20)-2G-S.xlsx
2G-S KONSTRUKSION shpk - Shenimet Spjeguese.pdf
2G-S KONSTRUKSION shpk - Vendimi Asamblese.pdf
02- Pasqyra te ardhurave e shpenzimeve ( sipas Natyres ) - 2G-S.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776241-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9372 Prot date 12.08.2021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "2G-S KONSTRUKSION” me Nipt 
L81513006L, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797255-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.4757 Prot., Nr.4745 , date 30.09.2021, 
protokolluar nga QKB me nr. 14817 Prot., date 07.10.2021 "Per Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga  Zyra E Përmbarimit Privat “Strati” Sh.p.k, drejtuar QKB-se, 
ku ka urdheruar: Heqjen menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e 
pales debitore  “ 2G-S KONSTRUKSION  “  SHPK,Nipt L81513006L .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591FAA0C-C7D6-45EE-879F-AA371ADA56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591FAA0C-C7D6-45EE-879F-AA371ADA56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ACCDA3-1222-4112-BD22-67A159674A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05AD50-BA5F-4347-9432-338E9850C1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED99686C-4759-4C3B-9806-0FB4F1E7A7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6C17B3-5237-4E3E-82F0-B2DA5FEF2218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA7B55-ED80-4906-B62C-12623ACB69D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30CF6C8-6C99-4059-9442-AC92EAEFA5AF

